了了

中共聊城校姗
劝发 (8与 )右9号

—
★
—

转 发 中共 聊 摘 地 委

《批转地资企业政治部 <关于匆实摘

好软工骨级奖场工作愈见切报告 )》姆通知

市玄工基交。材交。价资奋丹(公司 虎 姐级，奋会业免组魏

遥近幼委批转了地肠企业欢治邵《关于切实幼好取工骨

级纯幼工乖愈厄脚报告》。报告唯冈峨 工骨级笑场小存在御

何超，提出了明确御执行慈见，这叠意.彻 眯 性城，对找市

奋企业摘好这，工仇 调动广大干娜欢不切积极性。专城千

那耳江 如团绘，摘活企业，有宜井钾令导1钧用。现把这，文

件钱发你九 望认其贯御执行。企业实行取工晋级戈肠，井

经主管译门抽准。厂级于那骨权拼尸格掌握，按照予钾公粗

权垠审批。瓜 且级企业厂级于布母级如何审讥，抽礴文件

卜
‘
‘
巨
尸
吐
下
r
.
。
、

介
沙

刀

|.

甲 已作了明确规定 ;科股级于那钾骨级，妥由主管邵门党组织 审

批。

中 共 聊 执 市 委

一力7、五年八月二十 四 日

申 共 碗 城 市 委 办 公 室
一九八五年入 月二十七 日印 发

共甲二00份

编， 。。。。矿

柳发 〔1086〕 66号

—
★

—

批转地委企业政治部

《关于切实搞好职工晋极奖励工作

意见的报告》

各县、_市委，护直各部门党组、党委:

砒 现将地委公业政治部 《关于切实搞好职工晋级奖励工作意见的

报告 》转发给你们，望认真贯彻执行。

中共聊城地委

一九八五年八月八 日

矛夕

‘
’

关 于 切 实 搞 好 职 工 晋 毅 奖 脚
‘一
_一享

啼
甲
、

、

争

、 ‘ 乍

:戈
、.

工作意见的报告
、
、
3

‘

，
‘

气 公

地 委: . ，

.根据 《国营工业企 业厂长工作条例 》中
“
对确有特殊贡献的职

工，厂_长 可予以晋级奖励。晋级奖励的指标，每年不得超过职工总

.数的 百分 之三
”
的规定，一些企业按照本单位生产 经营状况和职工

的工作表 现，对在工作 中成绩显著、有突 出贡献的职工实行 了晋级

_ 奖励。总的情况是好 的，基本上起到 了奖励先进 的作用，调 动 了广

大职工的积 极性，促进 了生产的发展。但也 出现了
一些急需解决的

问题。主要表现在:
一是 干部晋级的 比例裔 于工人;二是干部晋级

中，厂级和中层干部的晋级面过大;三是有的单位没有严格按照规

定 的著级程序办事，超越职权 自行决定给领导干部晋级，甚至出现

了
“
厂级领导人人有份

”
的新 的不正之风; 四是上级主管部 门缺才 歹

对企业领导干部晋级工 推的指导和监督;五是企业领导干部 的晋级

审批程序和权 限不够解确， 领导干部的晋级手续 无人审批。上述 问

题如不采取有力措施，认真加 以解决，不仅会损害干群关系和党群

关系，更不利于调动广 大职工的积 极性。为此，对企业 副厂 级 以上

领导 干部的晋级奖励有关 问题提 出如下意见:

一、企业领导干部特别是 党员领导干部，一定要发扬
“
吃苦在

前，享受在后，，克 己奉公
”
的共

立
主 义风格，正确对待荣誉和物质

(-

‘

l

，
”
，

.
‘
毛
嗯
.
汤
二
J
娜
刃
.
三
.
.
J
.

，

利益，增强全局观念和群众观沁 付立全心全意为人 民服务的忍

想。

二、企业必须完成或超领完成上交利税后，厂长方能实补百分

之 三的晋级权。完不成上交利税的企业，不能对职工进行骨级。

三、在对职工进行晋级奖励时，要充分考虑生产工人 占多数钧

情况、知识分子对提高经济效益所起的作用和有特殊贡故的职工字

搞活企业 中所作 的贡献，合理地分配使用工人和干部的晋级指标，

千部的晋级比例，一般不能高于工人的晋级比例。

四、厂长百分之三的晋级权是一个最高数，而不是每年一定皇

按百分之三对职工进行晋级奖励。厂长要根据企业的实际情况确乓

比例，在最高不超过百分之三的范围内酌情掌握，

累计使用晋级指标。

五、晋级时，各企业要制定严格的晋级标准，

但不允许跨年反

‘卜 ，
一
定 要 按 标 准 和

，

条件进行晋级奖励，真正体现奖励先进、鞭策后进 的原则，不 能照

顾迁就， 降低标准，更不允许询私送人情。

六、对现任 副厂 级 以上领导千部的晋级要从严 掌握 。要 以其工

作成绩大小为依据，坚持奖励有突 出贡献者，要经群众评议，职代

会讨论通过，党委审查，并滇报晋级主 要依 据材料，按千部管理权

限审批。凡属晋升为行政十四级 以上 (含十 四级 )
、
的，报地委全立

， 玫治部 审查， 由地委审批。县级企业的厂 长晋级，报花 女企业政 治

部审查，地委审批; 副厂 级千部 的晋级， 报地委企业政洽部审扭‘

区级企业领导干部的晋级..未下放 的企业， 由地直主省 部门审批，

一 己下放的企业，报丢市委企业政治部审批。各主管部月在审批时，

要统盘考虑，在
一个部 门、

一个行业应大体平禽。

。3 ·

艺厂

七、.凡过去来按以上审批手续批准刃企业领导千部的晋级，要;

补办审批手续。对个别群众意见较大或不符合晋级条件的要坚决纵
一

军 ，汽

价

绳 丁
，

矛
‘

犷

胃
级粤作，是

一 项政策

要

一之 令‘

加 强 领异 或认真总结经验，
’
切实

一
性根

把这

强的 计 ，各掀 组 织 二定

，
，

一工作做好 ‘

中共聊城地委企业政治部

一九八五年七月十五 日

，了

中共 聊 城 地 委 办 公 室 一九八五年八 月十二 日印发

(共印三八O份 )